

روند آتش بس به شکست مضاعف تل آویو تبدیل شده است

بگو مگوی بی‌بی با ارتش اسرائیل



گروه بین‌المللس - هدیه گل‌محمدی: جنبش اسلامی فلسطین (حماس) و مقاومت فلسطین با اجرای برنامه‌ها و عملیات‌های خود برای آزادسازی سرزمین‌های اشغال شده فلسطین و آزادی اسیران صهیونیست، کابوس همیشگی «بنیامین نتانیاهو» از زمان به قدرت رسیدن به عنوان نخست وزیر در سال ۱۹۹۶میلادی تاکنون بوده‌است. وزارت خارجه قطر اعلام کرد، مرحله دوم مبادله اسرا بین حماس و رژیم صهیونیستی با مبادله ۳۹ اسیر فلسطینی در ازای ۱۲ اسیر صهیونیستی انجام شد.
از روز هفتم آکتبر تا امروز همه در سرزمین اشغالی دنبال مقرر هستند.می‌توان گفت که

روایت‌های تکان‌دهنده از شکنجه در زندان‌های اسرائیل

اسرای فلسطینی که در قرارداد تبادل اسرا میان حماس و رژیم صهیونیستی آزاد شدند، روایت‌های تکان‌دهنده‌ای را از شکنجه‌های این رژیم پس از آغاز عملیات طوفان الاقصی شامل ضرب و شتم و محرومیت از حقوق اولیه ارائه کردند.

به گزارش العربی الجدید، شهادت این اسرای آزادشده فلسطینی که از ترس بازداشت دوباره ترجیح دادند هویتشان فاش نشود، حاکی از این است که مدیریت زندان‌های رژیم اشغالگر سیاست گرسنگی دادن را در حق اسرا اعمال کرده و تقریباً به طور کامل آنها را از غذا و آب و ساده‌ترین ملزومات زندگی محروم می‌کنند و علاوه بر اینها، اسرا به دست نیروهای سروبوگر زندان موسوم به «الیغّار» و «المتسادا» مورد ضرب و شتم

مجادله تیم‌های پزشکی با ارتش صهیونیستی

جمعیت هلال احمر فلسطین دیروز (یکشنبه) اعلام کرد، نیروهای رژیم صهیونیستی در کار تیم‌های پزشکی در کرانه باختری به وسیله تفتیش مداوم آمبولانس‌ها اختلال ایجاد می‌کنند.
جمعیت هلال احمر فلسطین در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر) نوشت: نیروهای اسرائیلی به صورت مداوم آمبولانس‌ها می‌ما را رصد و تفتیش می‌کنند و با این کار مانع فعالیت نیروهای امدادی هلال احمر فلسطین و رسیدگی به مجروحان می‌شوند.

جمعیت هلال احمر فلسطین همچنین ادامه داد، ارتش رژیم صهیونیستی بیمارستان دولتی جنین و بیمارستان ابن سینا در کران باختری را محاصره کرده است. روز شنبه وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد دو فلسطینی در جریان حمله نیروهای رژیم صهیونیستی به شهر جنین در کرانه باختری شهید شدند.

قرار می‌گیرند.

گرسنگی دادن به اسرا

با اینکه وعده‌های غذایی زندان‌های رژیم صهیونیستی پیش از هفتم آکتبر کیفیت پایین و حجم کمی داشت و اسرا با حساب شخصی‌شان از یوفه زندان غذا خریداری می‌کردند،اسلا غذاهایی که اکنون مدیریت این زندان‌ها ارائه می‌کند، بسیار بدتر است.

پس از آغاز عملیات طوفان الاقصی، مدیریت زندان‌های رژیم صهیونیستی در روز تنها دو وعده غذا به اسرا می‌دهد، یکی تخم‌مرغ است که به هر ۱۰ اسیر ۹ تخم‌مرغ می‌دهد و دومی خیار است که به هر ۱۰ اسیر دو خیار و کمی نان می‌دهد و علاوه بر این اجازه خرید از یوفه زندان را هم به آنها نمی‌دهد.

رایزنی قطر برای تمدید آتش‌بس

در پی نزدیک شدن توافق آتش‌بس موقت چهار روزه میان مقاومت فلسطین و رژیم صهیونیستی به روز پایانی، قطر از گفت‌وگو برای تمدید این توافق خبر داد.
به گزارش شبکه الجزیره، «لولوه الخاطِر» وزیر مشاور قطر در امور همکاری‌های بین‌المللی در وزارت خارجه این کشور در سومین روز از توافق آتش‌بس اظهار داشت: برای اولین بار از ابتدای تجاوز، کمک‌ها به مناطق شمال نوار غزه رسید.
وی اعلام کرد: تلاش و تعاس‌ها برای تمدید آتش بسنس و انتقال به یک روند سیاسی در جریان است. الخاطِر در ادامه خاطر‌نشان کرد: قطر آماده ارسال هر مقدار مورد نیاز کمک به نوار غزه است.

در همین راستا، سفارت آمریکا در دوحه نیز در بیانیه‌ای در این باره اعلام کرد: ما به همکاری با شرکتای قطری خود ادامه خواهیم داد تا از اجرای کامل تبادل اسرا و آتش بس در غزه اطمینان حاصل کنیم.

مقاومت را هدف قرار دهد و اکثر فرماندهان میدانی و رزمدگان مقاومت، در سلامت هستند و بیش از ۴۵ روز عملیات جنگی تل آویو دستناورد نظامی محسوسی برای صهیونیست‌ها نداشته‌است.

اختلاف ارتش و دولت

در شرایطی که «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی تلاش می‌کند از خود به خاطر شکست در جنگ غزه، رفع مسوولیت کند و ارتش، دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی را مقصر جلوه دهد، واحد اطلاعات ارتش این رژیم با انتشار گزارشی به این اتهامات پاسخ داد.

براساس گزارش «کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی»، واحد ۸۲۰۰ اطلاعات ارتش این رژیم اعلام کرد: مقاومت فلسطین در ابتدا قصد داشت در ایام عید پسخ یهودی (۵ آوریل) یعنی یک ماه پیش از هفت اکتبر (۱۵ مهر) به سرزمین‌های اشغالی حمله کند. براساس این گزارش، علت لغو حمله مقاومت فلسطین، اعلام خطر دستگاه‌های امنیتی به ارتش درباره حمله احتمالی از مرز غزه بود.

کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی همچنین از گزارش واحد اطلاعات ارتش به مقامات بالاتر درباره مشکوک بودن تمرینات نظامی مقاومت فلسطین، سه ماه پیش از عملیات طوفان الاقصی خبر داد.

براساس این گزارش، پاسخ رده‌های بالای ارتش رژیم صهیونیستی به واحد ۸۲۰۰ اطلاعات ارتش این بوده‌است که نگرانی‌های آنها «خیالی» است و به این هشدارها بی توجه بوده‌اند.

واحد اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شده که به دفترچه‌ای که در آن نحوه انجام عملیات طوفان الاقصی تشریح شده، دسترسی داشته‌است.

کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که مقامات رده‌های بالای ارتش رژیم صهیونیستی معتقد بودند که حماس توانایی اجرایی چنین عملیات‌هایی را ندارد و در نتیجه این دفترچه را جسدی نگرفتند. این رسانه صهیونیست به نظرسنجی روزنامه معاریو در اواخر اکتبر اشاره کرد و نوشت: این نظرسنجی نشان داد که بیشتر اسرائیلی‌ها خواستار پذیرش مسوولیت شکست توسط «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر هستند.

در یک جمع بندی از شرایط سرزمین اشغالی می‌توان گفت که تنها نتانیاهو است که برای بقاینابند جنگ است. نه ارتش صهیونیستی و نه صهیونیست‌های ساکن سرزمین اشغالی نمی‌خواهند وضعیت جنگ ادامه پیدا کند.

سرقت اعضای بدن شهدای فلسطینی توسط

این سازمان همچنین به موارد دیگری از بوده شدن اجساد شهیدا از مجاورت گذرگاه محل حرکت آوارگان به مرکز و جنوب نوار غزه در جاده اصلی صلاح الدین اشاره کرد. در این گزارش آمده است‌ست که ارتش رژیم صهیونیستی همچنین گور جمعی را که بیش از ۱۰ روز پیش در یکی از حیط‌های مجتمع پزشکی الشفا حفر شده بود، نبش قبر کرد و اجساد برخی شهدا را از آن بیرون آورد و آنها را ربود. دیده‌بان حقوق بشر اروپا – مدیترانه در گزارش خود آورده است: در حالی که ده‌ها جسد به کمیته بین‌المللی صلیب سرخ تحویل داده شدند و این کمیته نیز آنها را برای تکمیل مراحل تدفین به جنوب نوار غزه منتقل کرد، اما ارتش اسرائیل همچنان اجساد دیگری را تحویل نداده‌است.

اوضاع نامساعد باریکه غزه

شهردار غزه در مصاحبه با الجزیره اعلام کرد: خواران این هستیم که سوخت وارد نوار غزه شود و می‌خواهیم که این کار امروز انجام شده و به فردا موکل نشود. اشغالگران در مسیر رساندن سوخت به نوار غزه سنگ اندازی می‌کنند.
وی افزود: ما نیاز داریم که خیابان‌ها باز شود و این امر می‌طلبد که سوخت تأمین شود. تعداد کمی از کامیون‌های حامل کمک‌ها به شمال نوار غزه رسیده‌است. انتظار داریم که امروز ۲۰۰ کامیون به شمال غزه برسد. حدود ۷۰۰ هزار نفر در شهر غزه و شمال نوار غزه به خدمات نیاز دارند. ما خواهان رساندن مواد غذایی، آب، سوخت و برق به نوار غزه هستیم.

وی افزود: برای راه اندازی جاها و رساندن غذاها به شهر غزه و شمال نوار غزه به سوخت احتیاج داریم. از نهادهای بین‌المللی می‌خواهیم که کمک‌ها به ویژه سوخت را برسانند. یک لیتر سوخت نیز به شهرداری غزه نرسیده‌است.



یمن اعلام کرد، در پاسخ به جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه، نیروی دریایی این

نیوزویک بررسی کرد

تدریده‌های غرب درباره موفقیت جنگ اوکراین

مقام‌های آمریکایی و متحدان غربی [کی‌یف] به طور محرمانه از عملکرد ضدحمله اوکراین انتقاد کرده‌اند. روزنامه «نیویورک تایمز» در ماه اگوست (مردادشهریور) گزارش داد که برنامه‌ریزان آمریکایی به این موضوع بی برده بودند که نیروهای کی‌یف در امتداد جبهه جنگ ۶۰۰ مایلی بیش از حد پراکنده شده و نتوانستند توان نظامی کافی را در یک نقطه متمرکز کنند.
این درحالیست‌ست که برای بسیاری از اوکرائنی‌ها، ایالات متحده مسوولیت ضدحمله همچنان مایوس کننده [کی‌یف] را بر عهده دارد. وایدیچ در این باره گفت: این دیدگاه کشور ارائه شده‌ا اما هنوز ملاحظاتی زیادی وجود دارد و دلیلش این است که تمایلی برای غلبه قاطع اوکرائنی‌ها بر روس‌ها وجود ندارد.

جنوب کشور شکست خورده است. ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری و ژنرال والری زالوژنی فرمانده ارشد ارتش اوکراین به ضعف ضدحمله این کشور اذعان کرده‌اند.

زالوژنی اوایل ماه جاری (امیلادی) در مصاحبه‌ای با نشریه «اکنونوست» گفت: به احتمال زیاد هیچ پیشرفت عالی و عمیقی آدر ضدحمله اوکراین] حاصل نخواهد شد و تمام توجهات باید روی دفاع متمرکز شود.

نیوزویک با اشاره به اینکه «به نظر می‌رسد زلنسکی در فشار قرار گرفته‌است»، نوشت: در حالی‌که کی‌یف در تلاش برای حفظ ائتلاف غربی خود است اما شکاف‌هایی در حال شکل‌گیری است. بر اساس این گزارش، یکی از باورهای رایج از فوریه ۲۰۲۲ (اسفند ۱۴۰۰) این است که ایالات متحده

ویژه

نگرانی زلنسکی از پایان تحریم تسلیحاتی ایران

رئیس‌جمهور اوکراین با تکرار ادعاهای خود درباره ارسال پهپادهای ساخت ایران به روسیه، درباره احتمال صادرات موشک‌های ایران به مسکو هشدار داد و از آمریکا و غرب خواست تا با اتخاذ تدابیر سیاسی مناسب و اعمال تحریم مانع از این کار شوند.

«ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین درباره احتمال ارسال موشک‌های ایران به روسیه هشدار داد و خواستار سیاست تحریمی و ارسال سیگنال‌های سیاسی از سوی جامعه بین‌المللی به تهران برای جلوگیری از چنین اتفاقی شد.
بنابر گزارش خبرگزاری رسمی دولت اوکراین، زلنسکی با بیان اینکه «اگرچه ممکن است در حال حاضر شاهد چنین چیزی نباشیم اما در آینده به‌طور حتم این اتفاق خواهد افتاد»: از اتحادیه اروپا و آمریکا خواست تا سیگنال‌های سیاسی مناسبی را برای مانعت از تسلیح موشکی روسیه ارسال کنند.

وی همچنین ادعاها درباره حمایت نظامی تهران از مسکو در جریان جنگ اوکراین را تکرار کرد و بر لزوم تقویت تحریم‌ها نه تنها علیه روسیه، بلکه علیه بازیگران دولتی و شرکت‌های که قطعات لازم برای تولید پهپادها را به ایران عرضه می‌کنند، تأکید کرد.
مؤسسه مطالعات جنگ، مستقر در واشنگتن (ISW) در پایان سپتامبر گزارش داد که مقامات ارشد نظامی ایران و روسیه تسلیحات پیشرفته متعارف ایران را بررسی کرده‌اند و ممکن است پس از پایان محدودیت‌های موشکی سازمان ملل در ۱۸ اکتبر (۲۶ مهرماه) یک قرارداد فروش پهپاد و موشک را منعقد کنند.

رویداد

هشدار چین درباره ویروس تنفسی

کمسیون آموزش پکن در کشور چین از افزایش ویروس‌های تنفسی کودکان خبر داد و از تمام مدارس این استان خواست حفظ سلامتی دانش‌آموزان را در اولویت قرار دهند.

به گزارش نشریه گلوبال تایمز، کمسیون آموزش استان پکن اعلام کرد که مدارس باید سلامت دانش‌آموزان را در اولویت کاری خود قرار داده و در دوره بیماری دانش‌موزان از انجام هرگونه تکلیفی معاف شوند.

این کمسیون افزود: مدارس با توجه به افزایش تعداد بیماران تنفسی، برای حفاظت از سلامتی دانش‌آموزان باید سلامتی تمام معلمان و دانش‌آموزان نظارت شده تا هیچ بیماری در محل کار یا کلاس درس حاضر نباشد.

رسانه‌های چینی در گزارشی اعلام کردند که از روز شنبه (۳۰ آبان) پکن وارد دوره بیماری‌های تنفسی شد بطوری که تعداد کسانی که دچار بیماری آنفلانزا شده‌اند، در حال افزایش است.

کارشناسان مرکز پیشگیری و کنترل بیماری پکن در این خصوص تأکید کردند «آنفلانزا، آدنوویروس و ویروس سنسشیال تنفسی» سه ویروس هستند که در کودکان بیمار مشاهده شده است.

کمسیون آموزش استان پکن خاطرنشان کرد که کودکان دچار بیماری‌های تنفسی می‌توانند از مشاوره اینترنتی پزشکان برای درمان خود استفاده کنند تا موجب کاهش انتقال بیماری به دیگران نشود. دولت چین اعلام کرده که برآورد اولیه نشان می‌دهد پس از رفع محدودیت‌های کرونایی و کاهش رعایت پروتکل‌ها، ویروس‌های تنفسی در کودکان شایع شده‌است.

استر اتزبک

عراق دنبال ساخت شهر مدرن

وزارت کشاورزی عراق اعلام کرد که کار بررسی میدانی زمین‌های کشاورزی اطراف فرودگاه بین‌المللی بغداد را برای ساخت پروژه شهر مسکونی «لرافیل» برای اسکان ۶۰۰ هزار نفر آغاز کرده‌است.

به گزارش روز یکشنبه از بغداد مدیرکل اداره اراضی کشاورزی این وزارتخانه گفته است که کارکنان اداره متبوعش بررسی میدانی همه جانبه از زمین‌های کشاورزی منطقه اطراف فرودگاه بین‌المللی بغداد مربوط به پروژه مسکونی الرافال با مساحت ۱۰۶ هزار دونم را آغاز کرده‌اند تا این پروژه به موازات هم‌تایان خود در کشورهای همسایه، اجرا شود.

علی حمود الشمری در بیانیه‌ای به روزنامه رسمی عراق با اشاره به اینکه شهر مسکونی آینده الرافائل یکی از پروژه‌های سرمایه‌گذاری بزرگ و مهم در پایتخت است.

پولیتیک

انتقاد تند رامنی از ترامپ

میت رامنی جمهوری خواه گفته که ترجیح می‌دهد تا در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ با یک دموکرات رای بدهد تا به ترامپ.
به گزارش ایسنا، میت رامنی، سناتور جمهوری خواه ایالت یوتا و کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۲ در گفت‌وگویی با شبکه خبری سی‌بی‌اس گفته بود، از هر کاندیدای جمهوری خواهی بجز «بوبک راماسوسامی» حمایت می‌کند، البته ترجیح می‌دهد تا بجای جمهوری خواهان به دموکرات‌ها رای بدهد.

وی گفتف که چرا از این کاندیدا خوشش نمی‌آید و ادامه داد: در نظر دارم تا به برخی از دموکرات‌ها هم رای بدهم. بهتر از دونالد ترامپ یا حتی بایدن هستند.
رامنی همچنین گفت، از بایدن و اوچند شخص خوشش می‌آید اما در بسیاری از سیاستگذاری‌ها و تصمیمات با او مخالف است و ابراز امیدواری کرد که شخص دیگری برای انتخابات ۲۰۲۴ کاندیدا شود.

این سناتور جمهوری خواه که منتقد اصلی ترامپ است و دو بار به استیضاح او رای داد، همچنین بابت خط مشی حزب جمهوری خواه ابراز ناراضیاتی کرد و گفت که این حزب بیش از پیش پوپولیست شده‌است.

یادداشت

سرپوش برای بحران صندوق‌های بانزستگی

ادامه از صفحه ۱

در حال حاضر نمایندگان مجلس چگونه از حقوق بانزنتسگان و موکلین صیانت می‌کنند؟
خطاب من به رئیس مجلس است که عالی‌ترین شخص در کسود قانون‌گذاری است و باید پاسخ‌گو باشد.
ایشان در شعارهای انتخابی عنوان کردند که انسان از دیند یخچال بانزنتسگان خجالت می‌کشد و پس از ورود به مجلس ۴ سال است که همسان‌سازی حقوق بانزنتسگان را در حاشیه قراردادند و اکنون هم ادعا می‌کنند که ما فقط ۵ سال به سن بانزنتسگی اضافه کرده‌ایم گویا فراموش کرده‌اند که ببینند متوسط سن بانزنتستگی در کشور و شاخص امید به زندگی چقدر است بعد مجدد بیابند محاسبه کنند.
این گونه‌گفتن‌ها و برخورد ساده انگارانه با مسائل مهم کشور از تریبون عالی‌ترین مرجع قانون‌گذاری به‌نوعی توهین به شعور افکار عمومی است، چه خوب بود که نمایندگان مجلس در طول دوره‌ای که گذشت حداقل یک طرح تحقیق و تفحص از صندوق‌ها و بانک‌ها را در صحن ارائه می‌کردند تا شاید موکلانتشان باورش‌ان می‌شد که این‌ها نمایندگان مردماند به کشورهای همسایه نگاه کنند ببینند که ارزش سرمایه صندوق‌هایشان چقدر است و چگونه بابت حقوق بانزنتسگان در کشورهای خدمات رفاهی رایگان ایجاد می‌کنند.
اشاره به صندوق بانزنتستگی در زاین شاید ما را به سوس مدیریت و سوءاستفاده مسئولان با صندوق‌های بانزنتستگی بیشتر آشنا کند.
صندوق بانزنتستگی زاین در حال حاضر با ۱٫۷ تریلیون دلار ارزشمندترین و قوی‌ترین صندوق در جهان است در بسیاری دیگر از کشورها نیز وضعیت در حد معمولی و بالاتر را ما در صندوق‌ها شاهد هستیم.
بردن موضوع همسان‌سازی در برنامه هفتم بطور پلکانی نشانه در اولویت نداشتن ویی ارزش کردن این طرح است.
در کنار تورم شتایان این‌گونه برخورد کردن با طرح جریان حقوق بانزنتسگان جز بی احترامی به این قشر ارزشمند معنی دیگری ندارد و در نهایت به نمایندگان مجلس می‌گویم که اگر نماینده مردم هستید هنگام تصویب هر قانونی خود را جای ذینفعان قانون بگذارید شاید به یکی از سخنان امام و پیشوایی که کلام آش را لقلقه زبانتان کرده‌اید عمل کنید!

اگهی تغییرات شرکت با مسوولیت محدود برآورد گستر ویرا به شناسه ملی ۰۹۱۲۵۸۷۲۰۹۱۴۰۰ و شماره ثبت ۶۴۵۳۷ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
شروع سال مالی شرکت به ۱ (یکم) فروردین هر سال تغییر یافته و پایان سال مالی شرکت نیز به آخرین روز اسفند هر سال تغییر یافت و ماده ۷ اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۶۱۲۱۰۹)